CFW11 - 驱动系统
调速变频驱动器
电机 | 自动化 | 能源 | 输配电 | 涂料
CFW11 变频器2
创新简约
       CFW-11重点在简化安装和操作方面拥有众多创新亮点，为
用户提供方便并创造效益。这款产品及附件均采用“即插即

CFW11 变频器 17
订购代码
 3 - 正常过载系统的额定输出电流
 4 – 相数
S = 单相
B = 单相或三相
T = 三相
 5 - 电压
2 = 200-240 V
4 = 380-480 V
5 = 500-600 V
6 = 660-690 V
 6 - 可选附件
S = 标准产品
O = 带可选附件的产品
 7 - 防护等级
空白 = 工厂标配
N1 = NEMA 1
21 = IP21
54 = IP54
 8 - 操作面板
空白 = 工厂标配
IC = 无接口 (空白盖)
 9 - 制动
空白 = 工厂标配
DB = 带制动 IGBT (斩波器)
NB = 无内置制动 IGBT (斩波器)
 10 - RFI滤波器
空白 = 工厂标配
FA = C3类内置RFI滤波器
NF = 无内置RFI滤波器
 11 - 安全停机
空白 = 工厂标配
Y = 带安全停机功能 (STO)
 12 - 外部电源24 V dc
空白 = 工厂标配
W= 带外部电源24 V dc
 13 - 特殊硬件
空白 = 工厂标配
H1 = 1号特殊硬件
DC = 公共端 / 直流母线版本 (无整流桥)
 14 - 特殊软件
空白 = 工厂标配
S1 = 1号特殊硬件
 15 - 代码结束
Z = 代码结尾
EU CFW11 0016 T 4 S - - - - - - - -
1           2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
电源 单相 (S) 单相或三相 (B) 三相 (T)
电压 200-240 V ac (2) 200-240 V ac (2) 200-240 V ac (2) 380-480 V ac (4) 500-600 V ac (5) 660-690 V ac (6)
Current
0006 = 6 A
0007 = 7 A
0010 = 10 A
0006 = 6 A
0007 = 7 A
0007 = 7 A
0010 = 10 A
0013 = 13 A
0016 = 16 A
0024 = 24 A
0028 = 28 A
0033 = 33 A
0045 = 45 A
0054 = 54 A
0070 = 70 A
0086 = 86 A
0105 = 105 A
0142 =142 A
0180 = 180 A
0211 = 211 A
0003 = 3 A